

---

**Fra:** Anne Marie og Frode Øgaard <framogaard@gmail.com>  
**Sendt:** mandag 17. september 2018 11.36  
**Til:** Marte Hagen Eriksrud  
**Emne:** Kommunedelplan Seim  
**Vedlegg:** Skjerm bilde 2018-09-10 kl. 21.04.52.png

Hei! Beklager sen tilbakemelding på kommunedelplanen! Jeg har noen forslag til den nye kommunedelplanen på Seim.

Bergen og omland friluftsråd har laget fine turveier på fisketangen friluftsområde. Hadde en kunne forlenget disse kunne en gått tørrskodd eller syklet noen fine rundturer.

Forslag nr 1 er å lage en bro over elva fra området inne bak storesanden og over til andre siden. På andre siden kunne det lages en sti /turvei opp til svingen på Garvik. Her er en del hus, de som bor der kunne da gått tryggere inn til Seim enn om de måtte følge fylkesveien. Følger en fylkesveien den ene veien, så blir det en fin rundtur (gangvei /fortau langs fylkesveien hadde da vært et stort pluss, for her er det farlig å gå).

Forslag nr. 2 er turvei fra fisketangen friluftsområde og langs sjøen bort til fuglevikane. Denne turen er det mange som går i dag, men det er gjørmete og vått store deler av turen.

Forslag nr 3 er turvei fra Fisketangen friluftsområde og oppover langs elven. Her er det veldig fint, men ufremkommelig. Det er mulig elva må krysses enkelte plasser pga bratt fjell. Jeg tror det er et gammelt kvernhus langs elven, og muligens flere kulturminner som ville blitt tilgjengelig med en slik sti. Denne stien kan kobles på et fortau /gang/sykkelvei langs fylkesveien, og/eller fortsette oppover elva og over åsen og ned til skolen.

Et lite tilleggsønske på Fisketangen friluftsområde er en gangbro fra land og over til den lille øya.

Jeg har prøvd å tegne inn forslagene til turstier på vedlagte kart, se lilla strek. Har ikke oversikt over grunneiere. Disse må selvfølgelig kontaktes om disse forslagene er aktuelle.

Jeg foreslår også gangvei /fortau fra Vatne og minst til veien ned til Fisketangen. Oppover Kleivane bør det også legges til rette for myke trafikanter. Veien vår er smal og trafikkert, og det er farlig og skummelt både for barn og voksne å gå og sykle på den!

Mvh. Anne Marie Øgaard